
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

14.09.2021г. г. Нижние Серги №22

О подготовке обучающихся к олимпиадам и конкурсам 
в 2021/2022 учебном году
В целях выявления и развития обучающихся, проявляющих выдающиеся 
способности в различных предметных областях, и создания условий для 
качественной подготовки сборных команд к всероссийской олимпиаде 
школьников

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Шафириной Д.В. организовать подготовку 
обучающихся, имеющих достижения в олимпиадах в 2021 - 2022 учебном 
году, а также иных обучающихся, которые показывают хорошую 
успеваемость и заинтересованность в учебе, к олимпиадам и конкурсам в 2021 
- 2022 учебного года.
2. Назначить педагогов - тьюторов, ответственных за подготовку 
обучающихся к олимпиадам и конкурсам в 2021 учебном году, согласно 
приложению 1.
3. Ответственным лицам выполнить мероприятия по графику согласно 
приложению 2.
4. Секретарю Абрамовой М.В. довести настоящий приказ до сведения всех 
педагогических работников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Мартьянова Е.Б.



Приложение 1 
к приказу 

от 14.09.2021 №22

Перечень ответственных за подготовку обучающихся к олимпиадам и 
конкурсам 

в 2021/2022 учебном году

1 А Жукова Татьяна Владимировна

1 Б Еремеева Елена Александровна

2 А Шафирина Дарья Викторовна

2 Б Бандурина Людмила Геннадьевна

3 А Валенцева Анна Александровна

3 Б Орешкина Людмила Николаевна

4 А Блинова Наталья Олеговна

4 Б Орешкина Людмила Николаевна

5 А Баранникова Ольга Борисовна

5 Б Абдулхаева Анастасия Петровна

6 А Берсенева Надежда Сергеевна

6 Б Куликова Елена Владимировна

6 В Сычева Елена Николаевна

7 А Чистякова Наталья Николаевна

7 Б Дунаева Елена Юрьевна

8 А Куликова Елена Владимировна

8 Б Симоненко Марина Валерьевна

9 А Амосенко Мария Викторовна

9 Б Потапова Нина Алексеевна

10 Баранникова Ольга Борисовна

11 Кириллова Елена Павловна


